
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования «Киясовский район»  от 25.05.2009 года № 251 « Об утверждении 

Положения об Управлении финансов Администрации муниципального 

образования «Киясовский район» 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район                                                                 17 декабря 2018 года 

 

 

             В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» районный Совет депутатов 

                 

РЕШАЕТ: 

 

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования «Киясовский район»  от 25.05.2009 года № 251 « Об утверждении 

Положения об Управлении финансов Администрации муниципального 

образования «Киясовский район» (в редакции решений  от 13.12.2010 № 387, от 

20.10.2014 №270, от 24.10.2016 № 23). 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                        С.Ю. Кулалаев 

 

 

 

 

 

Глава  муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                               С.В. Мерзляков 

 

 

с. Киясово  

17 декабря  2018 года 

№ 203 

 


